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-พระราม 9

บางนา- ชุนนอ�อ

เชื่อมต�อสุข�มว�ท
พ�้นที่โล�งกว�าง ทั้งในบ�าน สังคมพฤกษาอเวนิว รายล�อมด�วย

ห�างสรรพสินค�า ศูนย�รวมกิจกรรม
หลากหลาย และสถานที่สำคัญ

และพ�้นที่ส�วนกลาง คลับเฮาส�

ความสุขที่บ�าน



รพ.สมิติเวช
สนามกอล�ฟ

กรุงเทพกร�ฑา

สนง.
เขตประเวศ

รพ.สิร�นธร

รพ.จุฬารัตน�9
แอร�พอร�ต

บุญถาวร

มาร�เก็ตว�ลเลจ
สุวรรณภูมิไทวัสดุ

วัดลานบุญ

ป�าในกรุงปตท.

Gemopolis

สวนหลวง ร.9

วัดศร�เอี่ยม

ตลาดเจโม

รร.เตร�ยม
อุดมศึกษา
พัฒนาการ

ม.รามคำแหง 2

รร.ราชว�นิตบางแก�ว 

รร.คลองป�กหลัก

รร.สารสาสน�ว�เทศสุวรรณภูมิ

ถ.ศร�นคร�นทร�

ถ.เลียบวงแหวนรอบนอก

ถ.กิ�งแก�ว - ลาด
กระบัง

ซ.กิ�งแก�ว 25/1ซ.กาญจนภิเษก 39

ถ.เฉลิมพ
ระเกียรต

ิ

เฉลิมพระเกียรติ ร.9

เฉลิมพระเกียรติ ร.9

ทางด�วนศร�รัช ถ.พระราม 9 - มอเตอร�เวย� มอเตอร�เวย�
ถ.ร�มเกล�า

ซอย 72

ซอย 62

ถ.สุข�มว�ท

ถ.สุข�มว�ท 103 (อุดมสุข)

ถ.พัฒนาการ

บางนา

อุดมสุข

อ�อนนุช

รามคำแหง หัวหมาก ทับช�าง
ลาดกระบัง

สุวรรณภูมิ

ถ.บางนา-ตราด ทางพ�เศษบูรพาว�ถี บางนา-ชลบุร�

ถ.ลาดกระบังถ.สุข�มว�ท 77 ถ.อ�อนนุช

อ�อนนุช - บางนา
PRUKSA
AVENUE

ศร�เอี่ยม

ศร�อุดม

Bitec
Bangna

รร.บางกอก
พัฒนา

โรงงาน
Mac Jean สุขาภิบาล 2

บางนา - ตราด กม.6 บางพลี

สุวรรณภูมิ

ศร�เอี่ยมบางนา

ถ.วงแหวนรอบนอก

รถไฟฟ�าสายสีเข�ยว     เป�ดให�บร�การแล�ว
รถไฟฟ�าสายสีเหลือง    คาดว�าเป�ดให�บร�การปลายป� 2565

รถไฟฟ�าบางนา - สุวรรณภูมิ โครงการในอนาคต 
รถไฟฟ�าแอร�พอร�ต เรล ลิงก�  เป�ดให�บร�การแล�ว

สถานที่ใกล�เคียง
-ระยะทางจากโครงการถึงสถานที่ใกล�เคียง

การคมนาคมใกล�เคียง
- ถนนสุขาภิบาล2
- ถนนลาดกระบัง
- ถนนอ�อนนุช
- ถนนบางนา – ตราด
- แยกบางพลี-คลองข�ด
- แยกหนองบอน, ประเวศ
- ถนนศร�นคร�นทร�

1.7 กม.
5.3 กม.
5.7 กม.
7.3 กม.
7.1 กม.

13.0 กม.
11.8 กม.

ทางด�วนและ ทางพ�เศษ
- วงแหวนกาญจนาภิเษก
- มอเตอร�เวย� กรุงเทพ – ชลบุร�สายใหม�

5.4 กม.
7.1 กม.

สถานศึกษา
- ม.รามคําแหง ว�ทยาเขตบางนา
- รร.ราชว�นิตบางแก�ว
- รร.สารสาสน�ว�เทศสุวรรณภูมิ
- รร.เตร�ยมอุดมศึกษา พัฒนาการ
- ม.หัวเฉียวเฉลิมพระเกียรติ
- มหาว�ทยาลัยเกร�ก
- ว�ทยาลัยเซาธ�อีสท� บางกอก (บางพลี)
- ร.ร.บดินทรเดชา (สิงห� สิงหเสนี)
- ABAC ว�ทยาเขตหัวหมาก

6.8 กม.
11.5 กม.
12.7 กม.
13.2 กม.
15.5 กม.
17.1 กม.
15.8 กม.
20.9 กม.
17.5 กม.

Community Mall
- 7-11
- ตลาดเจโม
- เมกา บางนา, IKEA บางนา
- โฮมโปร @ มาร�เก็ต ว�ลล�า
- Paradise Park
- SB Design Square
- แมคโคร บางพลี
- เทสโก�โลตัส บางนา-ตราด
- Seacon Square, ตลาดรถไฟศร�นคร�นทร�
- Central Village
- คิง เพาเวอร� ศร�วาร� คอมเพล็กซ�

2.4 กม.
2.8 กม.

10.0 กม.
10.5 กม.
11.5 กม.
12.2 กม.
12.4 กม.
13.2 กม.
14.9 กม.
17.6 กม.
21.4 กม.

โรงพยาบาล
- รพ. จุฬารัตน�9 แอร�พอร�ต
- รพ. สิร�นธร
- รพ. พร��นซ� สุวรรณภูมิ

3.2 กม.
4.9 กม.

11.6 กม.



PRUKSAVILLE บางนา-อ�อนนุช

พร�เมียมทาวน�โฮมใหม�พบพ�้นที่ความสุขผสมผสานทุกกิจกรรมขนาดใหญ�
สามารถรองรับการใช�เวลาร�วมกับครอบครัว
พร�อมมุมความเป�นส�วนตัวและธรรมชาติอย�างลงตัวในทุกๆ วันทุกความสุข…เป�นไปได�
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EXTENDED HAPPINESS
..ความสุขที่ขยายได�..

1 2

3 4

5

6

สระว�ายน้ำระบบเกลือ บอบบางทุกผิวสัมผัส
พร�อมมุมสระเด็กให�คุณหนูได�ใช�กิจกรรมยาม
ว�างในวันหยุด

POOL PARTY1 จะดีแค�ไหนถ�าคุณได�ออกกำลังกายไปด�วย 
ชมสระว�ายน้ำไปด�วยกับ Fitness 
จัดเต็มทุกอุปกรณ�ให�คุณได�มีสุขภาพดีข��น

FITNESS2

ส�วนรวมกลางขนาดใหญ�ให�ทุกวัน
เป�นวันดีๆ สำหรับคุณเดินเล�นยามเช�า
ในวันหยุดและ ผ�อนคลายยามเย็น
ในวันทำงาน

COZY PARK3
ตอบโจทย� Lifestyle ของวัยกระเตาะกับพ�้นที่ว�าง
รองรับกิจกรรมใหม�ๆ ตาม Trend ไม�ว�าจะเป�น
Surf Skate หร�อ กิจกรรมไหนๆ ก็พร�อมตอบโจทย�

KID ZONE4

มุมดีๆที่ให�คุณพักผ�อนใกล�ชิลธรรมชาติ
พร�อมคอยแอบมองลูกน�อยทำกิจกรรม
ได�อย�างไม�ต�องเป�นห�วง

PARENT CORNER5

นอกจากวัยกระเตาะ แล�วกิจกรรมสำหรับสิงห�นักป��นก็
พร�อม กับ Bike Lane รอบสวน หร�อจะป��นไปใน 
พฤกษาอเวนิวเล้ียวเข�าป�าในกรุงก็ได�

BIKER AREA6



SPACE
EXTENSION

ครบทุกฟ�งก�ชั่นการใช�งาน 3 ห�องนอน 2 ห�องน้ำ 2 ที่จอดรถ
ให�คุณได�มากกว�าคำว�าบ�านพ�้นที่ท่ีรองรับทุก  Lifestyle
และ สำหรับคนคิดเผื่ออนาคต ภายใต�การออกแบบ 
WIDE LIVING SPACEโล�งกว�าง จัดแต�งได�อิสระตามการ
ใช�งานที่ต�องการพร�อมลงเสาเข�มหลังบ�านรองรับการต�อเติม
เพ�่อขยายพ�้นที่ใช�สอยในอนาคต



OPAL

พ�้นที่ใช�สอย

ขนาดที่ดินเร��มต�น

ตร.ม.

ตร.วา

110

16.9

3 ห�องนอน

แบบบ�าน

2 ห�องน้ำ 2 ที่จอดรถ



เจ�าของกรรมสิทธ�์ในที่ดินและดำเนินการโดย บร�ษัท พฤกษา เร�ยลเอสเตท จำกัด (มหาชน)  ทะเบียนเลขที่ 0107548000307 ที่ตั้ง 1177 อาคารเพ�ร�ล แบงก�ค็อก  ชั้น 23 ถนนพหลโยธ�น แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400  กรรมการผู�จัดการ  
นายธ�ระ ทองว�ไล และ นายสมบูรณ� ทรงพ�พัฒน� ทุนจดทะเบียน 2,232,682,000 บาท ชำระแล�ว 2,232,682,000 บาท รายละเอียดเพ��มเติมตามกฏกระทรวงฉบับที่ 7 (พ.ศ. 2538) สามารถสอบถามได�ที่ 1739 หร�อสำนักงานขายโครงการ
โครงการพฤกษาว�ลล� บางนา-อ�อนนุช ที่ตั้งโครงการ ถ.สุขาภิบาล2 ตำบลราชาเทวะ อำเภอบางพลี สมุทรปราการ 10540 โฉนดที่ดินเลขที่ 173071 และ เนื้อที่โครงการประมาณ 34-3-28.6 ไร� ที่ดินไม�มีภาระผูกพันกับบุคคลอื่น/ที่ดินไม�มีภาระผูกพันกับธนาคาร ใบ
อนุญาตจัดสรรที่ดินเลขที่ 22/2564 เร��มก�อสร�าง 21 กรกฏาคม 2564 คาดว�าจะแล�วเสร�จบางส�วน 1 ธันวาคม 2564 *ภาพและบรรยากาศจำลอง เพ�่อใช�ในการโฆษณาเท�านั้น การก�อสร�างสิ�งปลูกสร�าง และสาธารณูปโภคพ�้นที่ส�วนกลางของโครงการอาจเปลี่ยนแปลง
ตามที่ได�รับอนุญาตจากหน�วยงานราชการและตามความเหมาะสม ซึ่งอาจแตกต�างไปจากภาพที่ปรากฏ บร�ษัทฯ ขอสงวนสิทธ�์ในการเปลี่ยนแปลงโดยไม�ต�องแจ�งให�ทราบล�วงหน�า *โครงการมีทาวน�โฮมทั้งหมด 439 ยูนิต เป�น ทาวน�โฮมหน�ากว�าง 5เมตร 2 ที่จอดรถ 
จำนวน 439 ยูนิต รายละเอียดเมื่อโครงการสร�างเสร�จสมบูรณ�อาจแตกต�างไปจากภาพที่ปรากฏ บร�ษัทฯขอสงวนสิทธ�์ ในการเปลี่ยนแปลงโดยไม�ต�องแจ�งให�ทราบล�วงหน�า


